
9た い よ う

おにぎりを家賃の請求と⼀緒
に請求します！

⽉

2024

おにぎりを皆さんが召し上がる際に
は、世話⼈が記録してひと⽉にまとめ
て、翌⽉に家賃と⼀緒に頂戴します！
よろしくお願いします。

新 聞
令和６年度施設⽬標

⻑期休みのお弁当について

お弁当代を次回、⻑期休みから
追加で料⾦が発⽣します！今ま
でお盆、年末年始、ゴールデン
ウィークにお昼のお弁当を頼ん
だ利⽤者さんは基本の⾷事代に
追加では頂いておりませんでし
た。しかし、昨今の⾷材費の⾼
騰により、次回のお弁当から⾷
事代に追加で頂きます。皆さん
にはご不便をおかけしますが今
後ともよろしくお願いします。

⼭⼿町が10⽉にオープンします
たいようの家の６施設⽬の⼭⼿町が
まもなくオープンします！
瀬⼾市の⼭⼿町にオープン予定で
す！利⽤者さんを随時募集中です！

�

利⽤者さんの�頼��構築のために、�しやすい��作り
に�り�む事です。



8⽉のお楽しみメニュー

尾�� ４��
��瀬     1��

メニュー
・ピザ 2種
・サラダ
・コーラ
・デザート

今⽉はの誕⽣⽇はお1⼈です！
おめでとうございます！

お知らせ

空室情報

��先が��が⼀��っておりましたので、再度ご��させて頂きます。利⽤
者�並びに、いつもお��になっておりますご���、��者の�へ⽇中のご
��につきましても、こちらにご��いただければ�いでございます。何�よ
ろしくお願い申し上げます。

平⽇ ９時〜16時 080−3679−6954（⽇中担当）
                                 070−1690−6954（サービス�理責任者）
休⽇ ９時〜16時 080−3679−6954（⽇中担当）
�間  16時〜9時 0561-78-5806


